HI / 269
09/17
TELEFONO COMPACT DIGITAL INTERCOM CON TECLADO
DIGITAL PHONE
REF: 702205
TELEFONO COMPACT DIGITAL INTERCOM CON TECLADO+DISPLAY
DIGITAL INTERCOM PHONE WITH KEYPAD+DISPLAY
REF: 702305

V
220Vac
CODIFICACIÓN DE LA PLACA /CODIFICATION PANEL
A : (1), autoencendido - Self starting
DESHABILITADO
UNAVAILABLE
Abrepuertas
Door Opener
PC DIGITAL FV S1
CON1CON2 CON1B+
+
Vi
b
Vi
a
Vo
ba
VoR C
CON4CON5 on 1
REPRESENTACIÓN
ESQUEMÁTICA
ON
1 2 3 4 5 6
4 3 2 1CA
HABILITADO
AVAILABLE
on
1 2 3 4 5 6
C : (2), llamada a CCI /call to CCI
1 1
DESHABILITADO
UNAVAILABLE
HABILITADO
AVAILABLE
2 2
4 3 2 1 : (3 4 5 6), Codigo placa calle /external panel code
3 4 5 6
CODIGO
CODE 1
3 4 5 6
CODIGO
CODE 2
3 4 5 6
CODIGO
CODE 15
PULSADOR
AUXILIAR
ABREPUERTAS
AUXILIARY
DOOR OPENER
PUSH-BUTTON
B+
T
INSTALACIÓN EN EDIFICIOS - BUILDING INSTALLATION
2
FUENTE ALIMENTACIÓN
POWER SUPPLY
230 Vac
3
SDI
(Código vivenda)
(apartment code)
4-
NO LLEVAR +
DO NOT WIRE +
+-
+-
4
En instalaciones de edificios es necesario añadir un SDI por cada vivienda con monitores/telefonos intercom, para evitar que las conversaciones de intercomunicación
dentro de la vivienda ocupen las líneas generales del edificio. También es necesario añadir en la vivienda una fuente de alimentación adicioanl ALV 2.5A
In building facilities it is necessary to add an SDI for each apartment with intercom phones/monitors, to avoid that intercom internal communications
occupy the general bus. It is also necessary to add an additional power supply (ALV 2.5) to each apartment.
BUS GENERAL